

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st and final Bill					
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Const of road and C.D. Work with Maintenance from R.W.D Road to chonoluki					
Agency - S.B. Engicon pvt Ltd					
Agg no - 04 MB/2023-24					
(1) Clearing and Grubbing road land - - all exp					
Qty vide p. no. (1) T.M.B					
0.294 Hec @ 62032.43/Hec = 18288.0					
(2) Construction of sub-grade & earthen shoulder - - all exp					
Qty vide p. no. (2) T.M.B					
132.97 m ³ @ 253.71/m ³ = 33736.0					
(3) Dry lean Cement concrete mix - - all exp					
Qty vide p. no. (2) T.M.B					
42.19 m ³ @ 6359.91/m ³ = 268325.0					
(4) Construction of un-reinforced Cement concrete pavement PCC M30 - - all exp.					
Qty vide p. no. (4) T.M.B					
456.54 m ³ @ 7836.53/m ³ = 3577689.0					
					3530690.0
					Rs 3897988.0

Continuation

Continuation

At/of Received Rs. 49,60,219 = w
 vide Lett No-14 (End)/Patwar
 Dt. 06/02/2024

Sch. XLV-Form No. 134 ¹⁴

Bill Value Rs. 48,60,042

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Royalty</u>					
1) E/W	132.97	3	1033		4388 = w
2) P/W	446.95	3	15		67042 = w
1st class soil / 1st class soil / 2nd class soil					
3) P/W	2580	10	45		116 = w
			1000		
4) coarse sand	231.66	3	75		17375 = w
Total Rs.					88,921 = w
S.F @ 10% Total Rs.					40,841 = w
vide page no - 13					53129 = w
Deducted by J-E					

<u>Memo of Payment</u>					
1st class A/C Bill.					
Bill Value Total Rs.					48,60,042 = w
2,43,002	Rs.	0	@ 5%		
97,201	w.	T	@ 2%		
40,841	w.	S.	T @ 1%		
40,841	w.	S.	T @ 1%		
40,841	w.	Labour	@ 1%		
88,921	w.	Royalty			
53,129	w.	S.F @ 10%			
4,86,004	w.	Cost of Time @ 10%			
37,69,262	w.	Contractor Payment			
48,60,042	w.	Total Rs.			
Paid Rs. 48,60,042 = w					

Deduction
 Rs. 48,90,780 = w
 60,47,76 = w

Rupay Forty Eight Lac Sixty
 Thousand Forty Two
 only.

W.N. 18 dt. 13.02.24

Continuation

14/02/24

EXECUTIVE ENGINEER
 R.W.D. WORKS DIVISION
 Kharagpur-Tarapur (Muz)

12.02.2024

12.02.24